



Siewierz, dnia 13 listopada 2014 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Przebudowę sieci wodociągowej w sołectwach w południowej części Gminy Siewierz**”, zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednol. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm./ wyjaśniamy:

Zapytanie 1:

Zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi na projektowaną przebudowę istniejących zdegradowanych sieci i przyłączy wodociągowych pkt 16 „zestawy wodomierzowe należy montować w studniach wodomierzowych DN 600 PE na granicy odbiorcy Usług” Czy dostawa i montaż w/w zestawów wodomierzowych oraz studzienek wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 1:

Nie

Zapytanie nr 2:

Prosimy o podanie formy wynagrodzenia. Ryczałtowe czy kosztorysowe? Zapisy SIWZ rozdział XVIII pkt. 1 „Ceną ofertową jest cena ryczałtowa(…)” podczas gdy w SIWZ rozdział III pkt. 12 „Po realizacji zadania wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia kosztorysu powykonawczego wykonanego metodą kalkulacji szczegółowej”

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Cena ofertowa jest ceną ryczałtową.

Zapytanie nr 3:

Zgodnie z STWiOR należy stosować rury „Rury PE 100 SDR 17 DN 125, DN 32 – należy zastosować rurę trzywarstwową, współwytłaczana wykonana z materiału PE 100 RC/XSC 50. Rury muszą charakteryzować się dopuszczalną głębokością zarysowań do 20% grubości ścianki.” Czy w przypadku rurociągów układanych metodą wykopu otwartego w obsypce piaskowej również należy stosować rury trzywarstwowe? Jeżeli tak to czy w takim przypadku można zrezygnować z obsypki piaskowej?

Odpowiedź 3:

Należy zastosować rury zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, należy stosować obsypkę piaskową.

Zapytanie nr 4:

Czy wymienione poniżej nr pozycji przedmiaru robót nie pokrywają się (dublują się)? Poz 3.4 z poz 3.15, poz 3.5 z poz. 3.17, poz. 3.6 z poz. 3.12 , poz. 3.7 z poz. 3.13. , poz. 3.8 z poz. 3.14 ,

Odpowiedź 4:

W załączeniu nowy – poprawiony przedmiar robót

Zapytanie nr 5:

Czy podczas odtwarzania nawierzchni z kostki brukowej i płytek chodnikowych należy zastosować materiał nowy czy z rozbiórki?

Odpowiedź 5:

Należy zgodnie z przedmiarem zastosować nowe materiały.

Zapytanie nr 6:

SIWZ IX 2.2. Posiadanie wiedzy i doświadczenia potwierdzone: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że **„w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej dwie inwestycje polegające na wybudowaniu, przebudowaniu lub remoncie sieci wodociągowej o wartości nie mniejszej niż 1 500 000 zł. brutto każda”**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku poprzez przedstawienie referencji na wykonanie **sieci kanalizacji ciśnieniowej** z rur PE na kwotę przekraczającą 1 500 000 zł. brutto.

Odpowiedź 6:

Nie. Zgodnie z zapisami części IX pkt.2.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca winien wykazać iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej dwie inwestycje polegające na wybudowaniu, przebudowaniu lub remoncie **sieci wodociągowej** o wartości nie mniejszej niż 1 500 000 zł. brutto każda.

Zapytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie profili sieci wraz z przyłączami oraz w miarę możliwości rozwiniecie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź 7:

Dokumentacja projektowa pod zgłoszenie robót budowlanych nie wymagała posiadania dokumentacji geotechnicznej.

Zapytanie nr 8:

Prosimy o wyjaśnienia zapisów SIWZ projektu (np. strona 4 projektu: **„Przedsięwzięcie będzie polegało na budowie odcinków sieci wodociągowej z rur PE 100 SDR 17 Wavin TS PN10 w zakresie średnic nominalnych DN125 mm”**) oraz specyfikacji technicznej. We wszystkich tych dokumentach Zamawiający opisuje średnicę rur jako DN lub średnicę nominalną. Średnica nominalna (lub DN) odnosi się do średnicy wewnątrz rury (bez grubości ścianek). Dla rur PE podaje się średnicę fi lub oznaczenie Dz (średnica zewnątrz rury).

Wg przyjętych przez Zamawiającego oznaczeń, należy wykonać robotę budowlaną z rur PE o **średnicy wewnętrznej (DN) 125 mm**, takich rur nikt nie produkuje.

Aby uzyskać średnicę wewnętrzną co najmniej 125 mm, należy użyć rur PE 100 SDR 17 Dz 160mm

Rura PE100 SDR 17 Dz 160 mm $\rightarrow 160 - 2 \cdot 9,50 = \text{DN } 141\text{mm} > \text{DN } 125 \text{ mm}$

Rura PE100 SDR 17 Dz 140 mm $\rightarrow 140 - 2 \cdot 8,30 = \text{DN } 123,4\text{mm} < \text{DN } 125 \text{ mm}$

Rura PE100 SDR 17 Dz 125 mm $\rightarrow 125 - 2 \cdot 7,40 = \text{DN } 110,2\text{mm} < \text{DN } 125 \text{ mm}$

Prosimy o potwierdzenie, że inwestycję należy wykonać w zakresie średnic

PE100 SDR17 DN 125=PE100SDR17Dz 160 mm,

Lub o zamianę zapisów na rurę typu **PE100 SDR 17 Dz125 mm** (trójwarstwowe zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej).

Odpowiedź nr 8:

Inwestycję należy wykonać w zakresie średnic

PE100- SDR17 PN10-125 x 7,4 mm

Zapytanie nr 9:

Czy zamawiający uzna referencję (jedna z dwóch wymaganych robót) o nazwie:

Przebudowa rurociągu stalowego fi 500 mm kolektora tłoczonego „Olza” na rurociąg PE630 w Jastrzębiu Zdroju i Mszanie dł.ok.3,6 km. Jest to rurociąg technologiczny wykonany z PE100 SDR11,łączonego doczołowo, medium woda, wartość roboty przekracza znacznie 1 500 000 zł.brutto.

Odpowiedź 9:

Tak.

Przedłużenie terminu składania ofert

Zmiany wprowadzone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – przedmiaru robót dotyczą określenia przedmiotu zamówienia, mają znaczenie istotne w rozumieniu art.12 a ustawy Prawo zamówień publicznych .

Biorąc po uwagę powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz dokonuje przedłużenia terminu składania ofert na dzień 25 listopada 2014 r. godz.10⁰⁰. Otwarcie ofert odbędzie się 25 listopada 2014 r. o godz. 10³⁰ w siedzibie Zamawiającego.

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję się, że Zamawiający dokonuje następujących zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Usuwa się przedmiar robót i w to miejsce Zamawiający zamieszcza nowy przedmiar robót.
2. W części XVII specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” wprowadza się następujące zmiany:

„Koperta powinna być oznakowana następująco: **„Przebudowa sieci wodociągowej w sołectwach w południowej części Gminy Siewierz. Nie otwierać przed dniem 25 listopada 2014 r.”**

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia **25 listopada 2014r. do godz. 10⁰⁰**.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25 listopada 2014r. o godz. 10³⁰** w siedzibie Zamawiającego.”

Kopia aa

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu
mgr inż. Andrzej Dyszy